ご購読者 様

一般財団法人 日本公衆衛生協会

編集事務局

月刊「公衆衛生情報」

価格改定のお知らせ

拝啓 日頃は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、月刊「公衆衛生情報」はこれまで、ご購読者様のご期待に添うべく約 20 年間本体価格を据え置

いて参りましたが、昨今の度重なる原材料費等の高騰に伴い、大変心苦しい決断ではございますが、

以下のとおり 2020 年 4 月 1 日より価格を改定させていただくことになりました。

引き続き、本誌がご購読者の皆様にとって有用性の高いものとなるよう、内容の充実に努めて参りた

いと存じますので、なにとぞ事情ご賢察のうえ、引き続き月刊「公衆衛生情報」をご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

令和 2 年（2020 年）4 月 1 日からの新価格

単価

 旧価格 新価格

本体価格（税抜） 定価（税込） 本体価格（税抜） 定価（税込）

¥857 ¥925  ¥955  ¥1,050

年間購読料

  旧価格（税込） 新価格（税込） 内訳

通常（後払） ¥11,100  ¥12,600  1,050 円×12 冊=12,600 円

前払割引 (5%) ¥10,545  ¥11,976  998 円×12 冊=11,976 円

前払２年契約割引(10%) ¥19,980  ¥22,680  945 円×24 冊=22,680 円

前払３年契約割引(10%) ¥29,970  ¥34,020  945 円×36 冊=34,020 円

※消費税については、旧価格を８％・新価格を１０％で計算しています。

※なお、価格改定前にご契約内容を変更される場合は、旧価格での販売を 2020 年 3 月までとさせていただきます。

2020 年 4 月 1 日以降、自動的に新価格でのご契約に切り替えさせていただきますので、ご了承ください。

以上

【問い合わせ先】一般財団法人 日本公衆衛生協会

公衆衛生情報 担当係

〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-29-8 公衛ビル

TEL：03-3352-4281  FAX：03-3352-4605

Email： info-phj@jpha.or.jp